Постановление от 11.10.2017 № 6282
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ

земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

В связи с Протестом Щёлковской городской прокуратуры от 28.09.2017 №7-01-01-2017 на постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 09.08.2017 № 5015 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», учитывая постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 06.09.2017 № 5495 «О графике приема граждан в органах местного самоуправления Щёлковского муниципального района, предоставляющих государственные (муниципальные) услуги», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 09.08.2017 № 5015 (далее – Регламент):
1.1. В пункте 5.1 Регламента после слов «обращается за

предоставлением Муниципальной услуги в Администрацию» добавить слова «с запросом, выраженным в устной, письменной или электронной форме».

1.2. Пункт 6.1 Регламента изложить в новой редакции: «Заявитель

(представитель Заявителя) обращается в Администрацию Щёлковского муниципального района посредством подачи заявления в устной, письменной или электронной форме, а также посредством РПГУ или МФЦ за получением муниципальной услуги по согласованию местоположения границ земельного участка, являющегося смежным с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена».

1.3. В пункт 1 приложения 2 Регламента добавить слова « График

приема граждан для консультирования и приема жалоб: каждая третья среда месяца с 10.00 до 12.00».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Никулина Н.А.
Глава Щёлковского

муниципального района
                       А.В. Валов